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15 TEMMUZ DESTANI 
15 Temmuz 2016 günü darbe 

girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, 

milleti ve devletiyle omuz omuza 

verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 

dünyaya örnek teşkil etmiştir.Türk 

demokrasisini hedef alan bu hain 

girişim, Türk halkının demokrasiyi ve 

seçilmiş iradeyi korumak için 

gösterdiği destansı direnişle geri 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen 

Türk milletinin gösterdiği cesaret ve 

kararlılıkla elde edilen bu zafer, 

dünyada örneği olmayan bir ruh halini 

ve demokrasi bilincini ortaya 

koymaktadır. 

Zaferle sonuçlanan bu anlamlı 

direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal 

hafızada her daim diri tutmak amacıyla 

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli 

etkinliklerle anılmaktadır. 

püskürtülmüştür. 
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                        ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR? 

  Ömer Halisdemir, 20 Şubat 1974 tarihinde Niğde'nin Bor 

ilçesinde dünyaya geldi. Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer 

Halidemir, Bor ilçesinin Çukurkuyu beldesinde çocukluğunu 

geçirdi. Okul sonralarında çobanlık yapan Halisdemir, Türk 

Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında 

olmak üzere çeşitli askeri görevlerde bulundu. 

          15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye 

karşı direnişin temsili haline gelen Ömer Halisdemir, Özel 

Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı'nın emrine, sonunda 

şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler 

Komutanlığı'nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih 

Terzi'yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde 

büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde darbeci 

askerler tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi. 

         Piyade Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir'in kabri 

Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesindedir. 
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   15 TEMMUZ RÖPORTAJIMIZ 
 
 
 

 

 SİZİ TANIYABİLİR MİYİZ?  

 KISACA KENDİNİZDEN 
BAHSEDEBİLİR MİSİNİZ? 

 

Konya’nın Beyşehir ilçesinde 

doğdum. Balıkesir Üniversitesi 

Necatibey Eğitim Fakültesi Sosyal 

Bilgiler Öğretmenliği mezunuyum. 

2012 yılında öğretmen olarak 

başladığım bu süreçte çeşitli okullarda 

idareci olarak da görev aldım. 

29.06.2024 tarihinde Kızık Mehmet 

Yaşar Ortaokulu’nda göreve başladım. 

Evli ve bir çocuk babasıyım. 

 

 

 

 15 TEMMUZ GECESİ YAŞANAN OLAYLARDAN NASIL HABERDAR OLDUNUZ? 

15 Temmuz’da Beyşehir’de bir akrabamızın evinde misafirdik. Akşam saatlerinde televizyon 
haberlerinden görerek haberdar olduk. 

 

 

 MİLLETİMİZ 15 TEMMUZ GECESİ VE SONRASINDA NASIL BİR 

KAHRAMANLIK GÖSTERDİ? 

Ülkesini seven tüm vatandaşlarımız sokaklara çıkarak 15 Temmuz gecesi yapılmak istenen darbe 
girişimini durdurmuştur. Daha sonrasında günlerce bayraklarla meydanlarda toplanarak millet iradesini ülkemizin 
bölünmez bütünlüğünü hainlere ve tüm dünyaya göstermiştir. 
Darbeciler silah zoruyla yönetimi ele geçirirsek ülkeyi de ele geçireceklerini sandılar. Ancak tarihi destanlarla 
dolu bu millet bir kez daha birlik ve beraberliğini göstererek yeni bir destan daha yazmıştır. 
Çocuklarımızın yakın tarihimizde yaşananları bilmesi ve anlaması ülkemizin geleceği için çok önemlidir. 

Kurtuluş Savaşında ülkesinin bölünmesine izin vermeyen, tüm imkânsızlıklara rağmen kadını erkeğiyle 
direnen bu millet 15 Temmuz gecesi de vatanın bölünmez bütünlüğü için canını ortaya koymuş geçen yıllarda 
hiçbir şeyin değişmediğini herkese göstermiştir. 
    M. Kemal Atatürk’ün dediği gibi ‘’Tarihini bilmeyen bir millet yok olmaya mahkûmdur.’’ 

Başöğretmenimiz M. Kemal Atatürk’ün sözlerini ben de tekrar etmek istiyorum. ‘’Küçük      hanımlar, 
küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Kendinizin ne   kadar önemli, değerli 
olduğunu düşünerek, ona göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz.’’ 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN 15 TEMMUZ  
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15 TEMMUZ GECESİ 

Sardı her tarafı bombaların sesi 

Paramparça oldu Büyük Millet Meclisi 

Vatanı kurtarmak için yaptık demokrasi 

Bayrak düşmedi yerlere 

Her zaman gönüllerde 

Çok şehit verdik o gece 

Onlar ölmedi yaşıyor yüreklerde 

O gece bozulmadı birlik 

Çabalar sonucu düşmanı gönderdik 

Biz yenilmez bir ülkeyiz 

Bunuda düşmana biz öğrettik 
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15 TEMMUZ 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.milliyet.com.tr/dunya/
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